
PANTA BAIXA-PRAÇA
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Á = 701,37m²

GRAMA

QUADRA DE AREIA - PLAYGROUD
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Á= 837,23m² ESCOLA

GRAMA
Á= 45,68m²

GRAMA
Á= 38,85m²

Á = 77,28m²

Á = 78,20m²

GRAMA
Á= 1.859,60m²
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6x200W

Poste 12 metros
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6x200W

Poste 12 metros

Mureta
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QM
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Caixa de aterramento

QD2

50 A

16

50 A

16

20 A

6

(1300 W)

T

1 (Praça 01)

20 A

6

(1350 W)

S

2 (Praça 02)

20 A

6

(1500 W)

R

3 (Praça 03)

25 A

6

(1200 W)

T

4 (Poste Areia 01)

25 A

6

(1200 W)

S

5 (Poste Areia 02)

(0 W)

R

6 (Reserva)

(0 W)

R

7 (Reserva)

QD2

(6400 W)

20 A

6

(800 W)

R

1 (Iluminação 01)

20 A

6

(800 W)

T

2 (Iluminação 02)

20 A

6

(800 W)

S

3 (Iluminação 03)

20 A

6

(800 W)

S

4 (Iluminação 04)

20 A

6

(800 W)

T

5 (Iluminação 05)

20 A

6

(800 W)

R

6 (Iluminação 06)

QD1

(11350 W)

50 A

50 A

DR

63 A

Potência Instalada (W)

R 3100

S 4150

T 4100

Total 11350

Legenda

Caixa de medição instalada a 1,50m do piso

Caixa de passagem de embutir no piso

Luminária LED 150W

Projetor LED 200W

Poste duplo T 12 metros

INDICADA

PERÍMETRO URBANO

PRAÇA MUNICIPAL

ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DO ENTRE RIOS-SC

Fone/Fax: (0**49) 3664-0282 - e-mail: amerios@amerios.org.br

89.874-000 - MARAVILHA - Santa Catarina

Av. Euclides da Cunha, 160- Cx. P. 47 - Centro

CNPJ 00.961.206/0001-88

PROJETO ELÉTRICO

ANEXO

AIRTON ANTONIO REINEHR

DEZEMBRO/2016D2/2017/BOM J. OESTE/DEZ./PRAÇA 8.698,78m²

REFORMA:

MUNICÍPIO DE BOM JESUS DO OESTE-SC

MUNICÍPIO DE 

BOM JESUS DO OESTE

GLAUBER S. GANDOLFI

GLAUBER SARTORI GANDOLFI

ENGENHEIRO ELETRICISTA

CREA/SC: 103070-7

ATUALIZADO EM MARÇO DE 2017


